БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                            РЕШЕНИЕ

От   « 31 »  августа   2023 г. №  4-169
рп. Локоть

	О принятии к сведению информации об  исполнении бюджета муниципального образования «Локотское городское  поселение Брасовского муниципального района Брянской области» за 6 месяцев 2023  года

                   Рассмотрев  вопрос об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Локотское городское  поселение Брасовского муниципального района Брянской области» за 6 месяцев 2023  года,  Локотской поселковый  Совет народных депутатов отмечает, что доходы  Локотского городского поселения за 6 месяце 2023  года исполнены в сумме 25 239 155,55 рублей.
Доля всех поступлений в бюджет была обеспечена: налогом на доходы физических лиц в сумме 6 173 617,34 рублей;  акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации в сумме 1 903 702,05 рублей; налогами на имущество в сумме 150 545,78 рублей. Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам в сумме 4078,07 рублей.  Налоги на совокупный доход составили сумму -121 258,92 рублей. Доходы бюджета от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности составили 910 992,56  рублей. Доходы от продажи материальных и нематериальных активов составили – 375 697,83 рублей. Доходы от уплаты штрафов, санкций, возмещения ущерба составили 4 789,21 рубль. Общий объем безвозмездных поступлений  составил 15 836 991,63 рублей.
Расходная часть бюджета муниципального образования Локотского городского  поселения за 6 месяцев 2023 года составляет  – 35 810 197,78 рублей.

Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Локотское городское  поселение Брасовского муниципального района Брянской области  за 6 месяцев 2023 года по доходам в сумме 25 239 155,55 рублей и расходам в сумме 35 810 197,78 рублей.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

  Глава  поселка Локоть                                А.Н.Болотин

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От

«

31

»

августа

202

3

г. №

4

-

16

9

р

п.

Локоть

О принятии к сведению информации о

б

исполнении бюджета муниципального

образования «Локотское городское

поселение

Брасовского муниципального

района Брянской области

» за

6

месяц

ев

202

3

год

а

Рассмотрев  вопрос об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования

«Локотское городское  поселение Брасовского

муниципального района Брянской области»

за

6

месяц

ев

202

3

год

а

,  Локотской

поселковый

Совет народных депутатов отмечает, что доходы

Локотского

городского

поселения

за

6

месяц

е

20

2

3

год

а

исполнены в сумме

25

239

155,55

руб

лей

.

Д

оля всех поступлений в бюджет была обеспечена:

налогом на

доходы физических лиц

в сумме

6

173

6

1

7,34

рублей;

акцизы по подакцизным

товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

в

сумме

1

903

702,05

руб

лей

;

налогами

на имущество

в сумме

150

545,78

рублей.

Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным

обязательным платежам

в сумме

4078,07

рублей.

Налог

и на совокупный доход

составили сумму

-

121

258,92

рублей.

Д

оходы бюдж

ета

от использования

имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

составили

910

992,56

рублей

.

Доходы от продажи материальных и

нематериальных активов составили

–

375

697,83

рублей. Доходы от

уплаты

штрафов, санкций, возмещения

ущерба

составили

4

789,21

рубл

ь

.

Общий объем

безвозмездных

поступлений  составил

15

836

991,63

рублей.

Расходная часть бюджета муниципального

образования Локотского

городского  поселения

за

6

месяц

ев

2023 года

составляет

–

35

810

197,78

рублей.

Локотско

й поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ: